

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΑΠΟ ΠΟΡΟΥΣ ΑΠΕ									
1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Εκκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ ΑΙΑ02	1.1	ΝΟΔΟ 1123Α	m3	2.707	7,00	18.949,00	
2	Γενικές διαμορφώσεις για επιστρώσεις	ΝΑΟΔΟ ΝΑ2.2	1.2	ΟΔΟ 1123.Α	m2	11.325	5,00	56.625,00	
3	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή ερείσματος σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ ΑΙΑ14	1.3	ΝΟΔΟ 1310	m	4.427	0,65	2.877,55	
4	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	1.4	ΟΙΚ 2162	m3	600	4,50	2.700,00	
5	Επίχωση κάθε είδους ορυγμάτων εντός πόλεως με θραυστό υλικό λατομείου της Π.Τ.Π. Ο-150	ΝΑΥΔΡ 5.05	1.5	ΥΔΡ 6068	m3	186,5	17,60	3.282,40	
6	Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,0m	ΝΑΟΔΟ ΑΙΑ15	1.6	ΝΟΔΟ 1320	m	60	11,50	690,00	
7	Καθάριση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ ΑΙΑ12	1.7	ΟΙΚ 2227	m3	475,2	26,50	12.592,80	
Σύνολο 1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								97.716,75	97.716,75
1.2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ - ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ									
1	Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 ρειθρων, τραπεζοειδών τάφρων, προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ29.3.1	2.1	ΝΟΔΟ 2532	m3	54	94,20	5.086,80	
2	Σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 ρειθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμόρφωσης τυθμμένα	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ29.4.1	2.2	ΝΟΔΟ 2522	m3	1.885,4	104,00	196.081,60	
3	Σιδηρούν δομικό πλέγμα ST IV (S500s) εκτός υπόγειων έργων	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ30.3	2.3	ΥΔΡ 7018	Kgr	25.785	1,15	29.652,75	
4	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	ΝΑΥΔΡ 9.01	2.4	ΥΔΡ 6301	m2	140	8,20	1.148,00	
5	Επισκευή φρεατίων υδροσυλλογής. Επισκευή εσχάρας σε φρεάτιο μονού ανοίγματος	ΝΑΥΔΡ 16.07.01	2.5	ΥΔΡ 6327 50% ΥΔΡ 6301 50%	τεμ	22	82,00	1.804,00	
6	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, τοποθέτηση και αρμολόγηση τσιμεντοσωλήνων υπογείων δικτύων αποχετεύσεως, χωρίς τον εγκιβωτισμό, αόπλων πρεσσαριστών, τύπου Α-Ι, ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.05	2.6	ΥΔΡ 6551.5	μμ	160	72,00	11.520,00	
7	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, τοποθέτηση και αρμολόγηση τσιμεντοσωλήνων υπογείων δικτύων αποχετεύσεως, χωρίς τον εγκιβωτισμό, αόπλων πρεσσαριστών, τύπου Α-Ι, ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.06	2.7	ΥΔΡ 6551.6	μμ	170	103,00	17.510,00	
Σύνολο 1.2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ - ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ								262.803,15	262.803,15
Σύνολο 1. ΑΠΟ ΠΟΡΟΥΣ ΑΠΕ									360.519,90
2. ΠΟΡΟΙ ΠΔΕ									
2.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
Σε μεταφορά									360.519,90

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Από μεταφορά									360.519,90	
1	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή ερείσματος σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ ΑΙΑ14	1.3	ΝΟΔΟ 1310	m	4.730	0,65	3.074,50		
Σύνολο 2.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								3.074,50	3.074,50	
2.2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ - ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ										
1	Σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 ρεϊθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμόρφωσης πυθμένα	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ29.4.1	2.2	ΝΟΔΟ 2522	m3	1.703	104,00	177.112,00		
2	Σιδηρούν δομικό πλέγμα ST IV (S500s) εκτός υπόγειων έργων	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ30.3	2.3	ΥΔΡ 7018	Kgr	27.245	1,15	31.331,75		
Σύνολο 2.2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ - ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ								208.443,75	208.443,75	
Σύνολο 2. ΠΟΡΟΙ ΠΔΕ									211.518,25	
								Αθροισμα	572.038,15	
								Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	102.966,87
								Αθροισμα	675.005,02	
								Απρόβλεπτα	15,00 %	101.250,75
								Αθροισμα	776.255,77	
								Πρόβλεψη απολογιστικών		6.415,00
								Αθροισμα	782.670,77	
								Πρόβλεψη αναθεώρησης		5.671,00
								Αθροισμα	788.341,77	
								ΦΠΑ	24,00 %	189.202,02
								Γενικό Σύνολο		977.543,79
								Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ		977.544,00
								Εγκ. 36/13-12-2001		

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Συντάχθηκε



Ρούσση Πηνελόπη
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ

Η αν. Προϊσταμένη Τμήματος



Πατρινούδη Θεοδώρα
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

Ο Πρ. Δ/σης Τεχν. Υπηρεσιών Δήμου Ι.Π.
Μεσολογγίου



Βάσσης Αθανάσιος
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ